PORTARIA Nº. 4.308/2.025

DE 31 DE JANEIRO DE 2.025.

José Silvino Zaniboni Júnior, Prefeito do Município

de Gália, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 64,

inciso V da Lei Orgânica do Município, de 16 de

novembro de 2.005.

RESOLVE:

Artigo 1º - DESIGNAR a Senhora APARECIDA DE FÁTIMA

ALTRAN PICOLOTO, portadora do RG. nº. 8.XXX.XXX-0, inscrita no CPF/MF

sob o nº. 029.XXX.XXX-32, Servidora Pública Municipal desde 01/11/1983,

para exercer a função gratificada de DIRETORA DO SETOR DE EMPENHOS,

criada pela Lei nº. 2.862, de 31 de janeiro de 2.025, fazendo jus a uma

gratificação de Nível 02 descrita no art. 6º, e  suas atribuições elencadas no

art. 9º da Lei de origem.

Artigo 2º - As despesas com referida Portaria serão efetuadas de

acordo com dotação própria, suplementadas se necessário.

Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de 01 de

fevereiro de 2.025, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GÁLIA, 31 DE JANEIRO DE 2.025.

JOSÉ SILVINO ZANIBONI JÚNIOR

PREFEITO